
1

                                        Posudek bakalářské práce 

3. Lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze

Autor práce:

Marie Beranová

Vedoucí práce:

Mgr. Petra Bártlová

Název práce:

Psychomotorický vývoj dítěte v prvním roce života - studie kojenců s 
centrální koordinační poruchou.

Autor posudku: Doc. MUDr. Dobroslava Jandová

   oponent
Body

0-4

1
Problematika je stále aktuální, originalita práce tkví v porovnání teoretických údajů 
s konkrétním vývojem dětí s CKP, autorka uplatní získané a ověřené znalosti do praxe nejen 
s dětskou ale i s dospelou klientelou.

4

2 Práci zpracovala samostatně s precizními popisy jednotlivých kazuistik a příkladným 
zpracováním prognostických faktorů a vytýčením další léčebné rehabilitace. Přehled 
nejzávažnějších domácích i zahraničních literárních pramenů je dostačující.

4

3 Formulace cílů a záměrů práce je výborná, práce byla zaměřena na konkrétní pacienty.  
Odborné problémy dobře formulovala, získané údaje podrobně popsala a zpracovala. Shrnutí 
včetně didakticky  provedených tabulek pomůže studentům v rychlé orientaci v PMV.

4

4 Formální zpracování práce je na vysokém stupni, jazyková a stylistická úroveň je dobrá, rozsah 
práce překračuje charakter bakalářské práce, grafická úprava práce včetně fotodokumentace je 
výborná. Autorka  dodržela publikační normy, členění do jednotlivých kapitol je správné.

4

16 
bodů



2

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele: Není poznámek

Otázky k 
obhajobě: Nemám otázek

Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:

Doporučuji

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře - dobře

výborně

Datum:
27.5.2014

Podpis:
Doc.MUDr. Jandová Dobroslava

* nehodící se vymažte nebo škrtněte

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka

BODY KLASIFIKACE

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce

6 až 8 Dobře Maximálně možná jedna "nulová" položka

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka

4


